Cena díla 

1. Cena díla j e  sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným 
výkazem výměr v nabídce zhotovitele a činí: 

Celková cena bez DPH 358.340,- Kč  

(Cena díla slovy bez DPH - třistapadesátosmtisíctřistačtyřicet korun českých) 

Stavební práce na tomto díle, které jsou předmětem fakturace, jsou zařazeny pod číselný kód 
42 Klasifikace produkce (CZ - CPA). U těchto prací se uplatní režim přenesené daňové 
povimiosti v souladu s §92a) a §92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění platných